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LUX Mydło w kostce Pink
Soft 80 g

Cena brutto 3,00 zł

Cena netto 2,44 zł

Numer katalogowy 333250555

Kod producenta 166276

Kod EAN 8886467000560

Opis produktu
Chcesz czuć się zniewalająco każdego dnia? Rozkoszuj się zniewalająco pachnącą skórą z mydłem w kostce LUX Soft Touch.
Stworzone na bazie nowego, przełomowego olejku Floral FusionTM, to pachnące mydło do ciała ma dwa razy więcej zapachu
prawdziwych kwiatów, który przenosi każdy prysznic na wyższy poziom. Wykwintne nuty serca róży francuskiej i białych
kwiatów łączą się w idealnej symfonii, otulając Cię ciepłym, kwiatowym kokonem, który utrzymuje się po prysznicu. Rozkoszuj
się delikatnym zapachem, gdy kończysz noc, a rano szykujesz się do wyjścia. Subtelny zapach róży francuskiej utrzymuje się
na skórze, dzięki czemu jest to idealny zapach na każdą okazję. Mydło w kostce LUX Soft Touch to perfumowana kostka
mydła, która wydobywa Twoją niezwykłość każdego dnia, pod każdym prysznicem. Wypielęgnuj się i spraw, że będzie to
rozpieszczająca sesja. Bujne bąbelki mydlane zapewniają dekadenckie oczyszczenie, które sprawia wrażenie, jakbyś dryfował
na łożu róż. Aksamitne płatki francuskiej róży sprawiają, że delikatnie perfumowana skóra staje się nawilżona i jedwabiście
miękka. Zapachy płynów do mycia ciała i kostek kosmetycznych LUX są tworzone przez najlepszych perfumiarzy na świecie,
aby przekształcić codzienny prysznic w rozpieszczające doświadczenie, które sprawi, że poczujesz się wyjątkowo każdego
dnia.

Sposób użycia:

Rozprowadź mydło w mokrych dłoniach, aż do wytworzenia piany. Następnie umyj ciało i spłucz pod bieżącą wodą.

Skład (INCI):

Sodium Palmate, Aqua (Water/Eau), Sodium Palm Kernelate, Glycerin, Talc, Parfum (Perfume/Fragrance),Sodium Chloride,
PEG-45M, Citric Acid, Tetrasodium EDTA, Tetrasodium Etidronate, Sodium Ascorbyl Phosphate, Silica, Sodium Laureth Sulfate,
Phenoxyethanol, Sericin, Rosa Gallica (Rose) Flower Extract, Jasminum Officinale (Jasmine) Flower Extract, Butylated
Hydroxytoluene, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Nelumbium Speciosum
(Lotus) Flower Oil, lodopropynyl Butylcarbamate, Potassium Sorbate, Cymbopogon Martini (Palmarosa) Oil, Mentha Arvensis
(Wild Mint) Leaf Oil, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Coumarin, Hexyl Cinnamal, Linalool, CI 12490, CI 77891, (Titanium
Dioxide).

Ostrzeżenia:

Unikać kontaktu z oczami, w razie kontaktu przemyć dokładnie ciepła wodą. 
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